statuts, si la Société doit être prorogée. 

TITRE II 

CAPITAL SOCIAL – ACTIONS 

Article 6 - CAPITAL SOCIAL – APPORTS 

I. Le capital social est fixé à un million trois cent un mille six cent cinquante-six euros et dix-

huit centimes (1.301.672,68 €), divisé en :  

(i) un million trois cent un mille cinq cent soixante-neuf (1 301 569) actions d’un euro 

(1 €) de valeur nominale chacune, intégralement souscrites et libérées de la totalité 

de leur valeur nominale et de même catégorie ; 

(ii) Trois mille sept cent vingt-neuf (3729) ADP Webedia (tel que ce terme est défini ci-

après) d’un centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale, intégralement souscrites et 

libérées de la totalité de leur valeur nominale et de même catégorie ; 

(iii) Deux mille cinq cent quatorze (2514) ADP Performance (tel que ce terme est défini 

ci-après) d’un centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale, intégralement souscrites 

et libérées de la totalité de leur valeur nominale et de même catégorie ; 

(iv) Mille deux cent quinze (1215) ADP Surperformance (tel que ce terme est défini ci-

après) d’un centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale, intégralement souscrites et 

libérées de la totalité de leur valeur nominale et de même catégorie ; et 

(v) mille deux cent soixante (1 260) ADP Groupe (tel que ce terme est défini ci-après) 

d’un centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale, intégralement souscrites et libérées 

de la totalité de leur valeur nominale et de même catégorie. 

(vi) mille six cent cinquante (1 650) ADP WBD- Partoo (tel que ce terme est défini ci-
après) d’un centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale, intégralement souscrites et 
libérées de la totalité de leur valeur nominale et de même catégorie. 

II. (i) A la constitution de la Société, les Associés fondateurs ont fait à la Société l’apport

[...]

à un centime d’euro (0,01€) et de multiplier corrélativement par 100 le nombre d’actions formant le 
capital de Partoo 

2. CARACTERISTIQUE DES ADP WBD-PARTOO 

(a) Les ADP WBD-PARTOO émises par Webedia conformément aux Termes et Conditions sont au 
nombre de mille six cent cinquante (1.650). Sauf stipulation particulière prévue aux Termes 
et Conditions, les droits et obligations attachés aux ADP WBD-PARTOO sont ceux figurant 
dans les Statuts. 

(b) Les ADP WBD-PARTOO ont une valeur nominale d’un centime (0,01€) d’euro chacune et ont